L. Assumptis hodie Dominus Iesus tribus discipulis, montem vt oraret subiit excelsum solus, & orans eoram eis transfiguratus est, faciesque eius ut sol resplenduit: * Ac vestimenta eius ut nix facta sunt candida.

V. Ut autem testimonium haberet à lego & Prophetis, hinc inde Moyses & Elias vissi sunt in maiestate. Ac vestimenta.

In tertio Nocturno, ad Cantica,

Ana. Hodie* ad Patris vocem transfigurato Domino, Moyses & Elias affuerunt splendidi; excelsum eius, quem completerus erat, loquentes. **Cantica**, Domine miserere nostri. **P.** sup. in Dominica de Psalterio. 22.

V. Magna est gloria eius in salutis tuo. **P.** Gloriam & magnum de-

tem impones super eum.

Lectio S. Euangelij secundum Matthæu.

Lectio ix. Cap. 17. 1-1.

In illo tempore: Assumpit Iesus Petrum, & Iacobum, & Ioannem fratrem eius; & duxit illos in montem excelsum seorsum: & transfiguratus est ante eos. Et reliqua.

Homilia S. Ioannis Chrysostomi.

Homilia 57. in Matth. in initio.

Quoniam multa de periculis, multa de morte, & de cæde discipulorum locutus est Dominus: & alptra complura atque ardua eis iniunxit, & illa quidem in præsenti vita, & iam imminebant; bona vero in spe & expectatione erant: utputa, quia seruarent animam suam, si perderent eam; quia in gloria Patris sibi venturus sit, & præmia redditurus:

ut vici etiam certiores faceret, & ostenderet quidnam sit illa gloria, cum qua venturus est, quantum capere poterant in hac præsenti vita illis ostendit, eamque detegit, ne aut sua, aut Domini morte doleant, & maximè Petrus. **B.** Vocavit nos Deus vocatione sua sancta, secundum gratiam suam, quæ manifestata est nunc, * Per illuminationem Saluatoris nostri Iesu Christi.

V. Qui destruxit mortem, illuminauit autem vitam in incorruptionem. Per illuminationem.

Lectio x.

Et vide quid agit, cum de regno & de gehenna disfluererit. Nam in eo quod dixit: Qui inuenit animam suam, perdet eam; & qui cumque perdet eam gratia mei, inueniet ipsam: & in eo quod ait, Reddet vnicuique secundum opera sua; &

regnum

spiritu & genitio.
Deus, qui fecisti
in splendore, plu-
sul, * Ad illam
ente clausum De-
um. ¶ Emissio
dum lumen sub
eum & infernorum
ministracionem.

C Vagi de vita
vni, regum que
ceram, ascedit;
veniente, quo
expunctionibus
fuerit; sed clavis illa
applicata, facit
in coheremari. I
magia ipsum, dese
matio illud præ
quando ambo
ante oculis propo
tari imaginem de
mum qui deano.

P Delicadissimo
præcepit Iesu disci
pulis vocationem,
Donec filium ho
lurgia. ¶ **N** modo impedi
populo statim

Pro 55. ma
diomo, & Ag

LXIstas secu
ret Plakat
bar, in persec
utum quod pul
karet, compre
hensum Mariu
li poena, nisi
sacra. Qua in
resculata, cu

regnum & gehennam designauit.
¶. Deus, qui fecit de tenebris lu-
men splendescere, illuxit in cordibus
nostris. * Ad illuminationem sci-
entia claritatis Dei in facie Iesu
Christi. * Exortum est in tene-
bris lumen rectis corde, miseri-
cors & miserator & iustus. Ad illu-
minationem.

Lectio xi.

Cum igitur de utrisque differue-
rit, regnum quidem ut oculis
cernatur, concedit; gehennam au-
tem minimam, quoniam rudioribus
atque inceptoribus illud necessarium
fuerit: sed cum illi probi essent ac
perspicaces, satis fuit eos a meliorib-
us confirmari. Hoc etiam multo
magis ipsum decebat: non tamen o-
mnino illud prætermisit, sed & ali-
quando atrocitatem gehennæ qua
ante oculos proponit, veluti cum La-
zari imaginem descripta, & eius mo-
minit qui denarios centum repetiit.

¶. Descendentibus illis de monte,
præcepit Iesus dicens: Nemini di-
xeritis visionem, quam vidistis:
Donec Filius hominis à mortuis re-
furgat. * Ne mors eius aliquo
modo impeditetur, si hæc visio in
populo statim diuulgaretur. Donec.

Pro SS. martyribus Xysto, Felic-
itissimo, & Agapito.

Lectio xii.

Xystus secundus, Atheniensis;
Ex Philologo Christi discipu-
lus, in persecutione Valeriani ac-
cusatus quod publicè Christum præ-
dicaret, comprehensus trahitur in
templum Mariæ, proposta ei capi-
tali pena, nisi illi simulacro sacri-
ficaret. Qua impietate constantissi-
me recusata, cum ad martyrium du-

ceretur, occurrenti sancto Laure-
ntio, & dolenter in hunc modum in-
terroganti: Quod progredieris si ne fi-
lio pater? quod Sacerdos sancte sue
ministro properas? Respondit: Non
ego te defero fili: maiora te manent
pro Christi fide certamina: post tri-
duum me sequeris, Sacerdotem Le-
uita: interea, si quid in thesauris ha-
bes, pauperibus distribue. Eodem
igitur die imperfectus est vñà cum
Feliciſſimo & Agapito diaconis, Ia-
nuario, Magno, Vincentio & Ste-
phano subdiaconis, & in cœmitorio
Callisti sepultus octauo Idus Augu-
sti: ceteri vero in cœmitorio Prae-
textati. Sedit menses vndecim, dies
duodecim. Quo tempore habuit
Ordinationem mense Decembri,
creatis Presbyteris quatuor, Dia-
conis septem, Episcopis duobus.

¶. conuenientia de Corinþiis plus Matr;

Evangeliū. Assumpſit Iesu
Petrum. vt suprà in Dominica ij.
Quadrages. 329.

Oratio.

Deus, qui fidei sacramenta in
vnguenti tui gloriola Trans-
figuratione parum testimonio robo-
raſti; & adoptionem filiorum per-
fectam, voce delaplana nube luci-
da, mirabiliter præsignasti: con-
cede propitius; ut ipsius Regis glo-
riæ nos coheredes efficias, & eius-
dem gloriæ tribias esse confor-
tes. Per eundem Dominum.

Ad Laudes, & per Horas, Añ.

Asumpsit Iesu * Petrum, & Ia-
cobum, & Ioannem fratrem
eius, & duxit eos in montem excel-
sum seorsum, & transfiguratus est
ante eos. Psalmus. Dominus re-
gnauit, cum reliquis. 26.

Añ.

Añz. Resplenduit * facies eius sicut sol, vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix, alleluia. **Añz.** Ecce * apparuerunt eis Moyses & Elias, loquentes cum Iesu. **Añz.** Respondens autem * Petrus dixit ad Iesum: Domine, bonum est nos hinc esse. **Añz.** Adhuc eo loquente, * ecce nubes lucida obumbravit eos.

Capitulum. Philp. 3. d. 21.

Saluatorem expectamus Domini num nostrum Iesum Christum, qui reformat corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ. **R. breue.** Gloriosus apparuisti in conspectu Domini, allel. **R.** Propterea decorem induit te Dominus, allel. **R.** Et constituisti cum super opera manuum tuarum, allel. **Gloria.** Gloriosus.

Hymnus.

A Mor Iesu dulcissime,
Quando cor nostrum visitas,
Pellis mentis caliginem,
Et nos imples dulcedine.
Q uam felix est quem satias,
Consors paternæ dexteræ,
Tu veræ lumen patriæ,
Quod omnem sensum superat.
S plendor paternæ gloriæ,
Incomprehensa bonitas,
Amoris tui copiam
Da nobis per præsentiam:
Gloria tibi Domine,
Qui apparuisti hodie,
Cum Patre, & sancto Spiritu,
In sempiterna sæcula. Amen.
R. Corona aurea super caput eius.
R. Expressa signo sanctitatis, glo-
riæ, & honoris.

Ad Benedictus, Antiphona:

Et ecce * vox de nube, dicens: Hic es filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite, alleluia.

Oratio. Deus, qui fidei: sup.

Deinde fit com. SS. Xysti, &c. mart. Añz. Vestri capilli. **R.** Exultabunt. **Orata** Deus, qui nos infra.

Ad Tertiam, Añz. Resplenduit. **Capit.** Saluatorem expectamus. sup. **R.** Gloriosus apparuisti in conspectu Domini, allel. **R.** Propterea decorem induit te Dominus, allel.

Ad Sexti, Añz. Et ecce apparuerunt.

Capitulum. 2. Cor. 3. 1d. 8.

Nos omnes reuelata facie gloriam Domini speculantes, in eamdem imaginem transformamur à claritate in claritatem, tamquam à Domini spiritu. **R.** Gloria & honore coronasti eum Domine, allel. **R.** Et constituisti cum super opera manuum tuarum, allel.

Ad Nonā, Añz. Adhuc eo loquente.

Capitul. Apoc. 21. c. 11. **V**estulit me in spiritu in montem magnum, & alcum, & ostendit mihi ciuitatem sanctam Jerusalem, descendenter de caelo à Deo, habentem claritatem Dei: & lucerna eius est Agnus. **R.** Magna est gloria eius in salutari tuo, alleluia. **R.** Gloriam & magnum decorem impones super eum, alleluia.

Ad Vesperas, Añz. Assumpſit Iesu. **Cum rel.** de Laud. Psal. Dixit Dominus. **Cum rel.** de Dominicæ. 10. **Capitul.** Saluatorem expectamus Dñm. sup. **R. br.** Gloria & honore coronasti eum Domine, allel. allel. **R.** Et constituisti cum super opera manuum tuarum. Alleluia, alleluia. **Gloria Patri.** Gloria & honore.

Hymnus.

Q uicumque Christum queritis,
Oculos in altum tollite:

Illic

Hilic licebit visere
Signum perennis glorie;
Illustre quidam cernimus,
Quod nesciat finem pati,
Sublime, celsum, interminum,
Antiquus calo & chao.

Hic ille Rex est Gentium,
Populique Rex Iudaici,
Promissus Abrahæ patri,
Eiusque in ænum semini.

Hunc & Prophetis testibus,
Lisdemque signatoribus,

Testator & Pater iubet

Audire nos & credere.

Gloria tibi Domine,
Qui apparisti hodie,
Cum Patre & sancto Spiritu,
In sempiterna sœcula. Amen.

Sic terminantur Hymni per omnes
Horas. **V.** Gloriosus apparisti in
conspicu Domini. **P.** Propterea de-
corem induit te Dominus.

Ad Magnificat, **A.** Christus Ies-
sus * splendor Patris, & figura sub-
stantiae eius, portans omnia verbo
virtutis suæ, purgationem peccato-
rum faciens, in monte excelso glori-
osus apparere hodie dignatus est.

Oratio. Deus, qui fidei sacramenta.

Pro comm. **S. Marie ad Nives.**

A. Beatam me dicent omnes ge-
nerationes, quia ancillam humilem
resperit Deus. **V.** Dignare me lau-
dare te Virgo sacra. **P.** Da mihi
virtutem contra hostes tuos. **O**ratio.

Concede nos famulos.

Deinde **ht** commemorationis SS.
Xysti, Felicissimi, & Agapiti mart.

A. Istorum est enim. **V.** Læta-
mini. **O**ratio.

Deus, qui nos concedis sancto-
rum martyrum tuorum Xysti,
Felicissimi, & Agapiti natalitia co-

lere: da nobis in æterna beatitudi-
ne deorum societate gaudere. Per.

In ij. Vesp. omnia ut in primis.

Ad Magnificat, **Antiph.** Et audiens
tes * discipuli ceciderunt in faciem
suam, & timuerunt valde: & acce-
dit Iesus, & terigit eos, dixitque eis:
Surgite, & nolite timere, alleluia.

Oratio. Deus, qui fidei. **vt supra.**

Deinde **ht** commem. **S. Donati.**

Die viij. **Augusti.**

SANCTI DONATI
Episcopi & martyris. **O**ratio.

De tuorum gloria sacerdotum:
præsta quæsumus; ut sancti
martyris tui & Episcopi Donati,
cuius festa gerimus, sentiamus au-
xilium. Per Dominum.

Lectio iii.

Donatus, parentibus propter Ie-
sus Christi fidem interfectis,
Arretium in Etruriam cum Hilari-
no monacho ex fuga se contulit: cu-
ius etiam urbis Episcopus creatus
est. Vbi cum à Quadratiano Praefe-
cto in Iuliani persecutione eterque
idola venerari iuberetur, negantibus
illis se tam nefarium scelus commis-
suros, Hilarinus in oculis Quadra-
tiani tamdiu fustibus caelus est, dum
efflaret animam: Donatus vehe-
menter & ipse cruciatus, gladio per-
cussus est. Quorum corpora à Chri-
stianis prope eam urbem honorifice
sepulta sunt.